АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ
«ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ КЪОДЖЭ
ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»
385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,
иурам. Совмена  24
тел. 96-4-52,  96-5-45
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ТАХТАМУКАЙСКОЕ
          СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24
тел. 96-4-52 ,  96-5-45

                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «11» .03. 2019г.    №09/1
а. Тахтамукай

О проведении проверки по внутреннему финансовому контролю и внутреннему
финансовому аудиту в муниципальном образовании «Тахтамукайское сельское поселение» на март месяц 2019г.

В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, установленных статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статей 61 Устава муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение», в соответствии с «Порядком осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями средств местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета, утвержденного постановление Главы администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» от 07.02.2018г., №20.

1. Оповестить руководителя финансового отдела «Тахтамукайское сельское поселение» о проведении проверки внутреннего финансового контроля муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» на март месяц 2019г.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» - А. А. Ловпаче.

Глава муниципального образования
«Тахтамукайское сельское поселение».                                                А.Ш. Неужрок.

[bookmark: _Hlk51163878]
Проект внес:

Первый заместитель Главы
МО «Тахтамукайское сельское поселение».                                   А.А. Ловпаче.

Проект согласован:

 Заместитель главы МО
«Тахтамукайское сельское поселение».                                             А.Г. Татлок.

Руководитель общего отдела МО
«Тахтамукайское сельское поселение».                                              Р.А. Евтых.

Руководитель юридического отдела
МО «Тахтамукайское сельское поселение».                                    А.Р. Чуякова.

image1.png